PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9' REGIÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e um dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete, na sede do TRT da
9' Região, localizada na Alameda Doutor Carlos de Carvalho n' 528, Centro, Curitlba/PR, CEP 80430-
180, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9' REGIÃO, inscrito no CNPJ 03.141.166/0001-16,
nos termos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993 e 10.520/2002, e em conformidade
com o resultado do Pregão Eletrõnico nO 63/2017, devidamente homologado às fis. 440 do aludido
processo, resolve REGISTRAR O PREÇO para eventual aquisição do(s) objeto(s) a seguir, conforme
especificações constantes dos Anexo I e 11do edital respectivo.

MARCA QUANTIDADE PREÇO
ITEM OBJETO MODELO REGISTRADA UNITÁRIO

CONTROLE DE COMANDO POR FIO:
Ferramenta para seleção de tecnologias das
câmeras multi hd. Acionamento por botões de INTELBRAS /

06
comando. Alimentação: 2 pilhas alcalinas 1,5 V VHD 16 R$ 22,97
M. Conectores: 1 BNC macho, 1 BNC fêmea. CONTROLE R
Consumo de corrente aproximado em Stand by:
200 ~A. Tecnologias: HDCVI, HD-T VI, AHD e SD
(ANALOGICA). Referência VHD Controllntelbras.

MICROFONE PROFISSIONAL PARA CFTV:
Tensão de alimentação: 9 a 12 VDC, banda de
áudio de 300 a 5.000 Hz, amplificação de áudio
ajustável por Trimpot, distorção harmônica menor IPEC/
que 1%, conexão por 3 cabos através de borna, MICROFONE

07 captação do som ambiente em um raio de até 30 PROFISSIONAL
70 R$49,86

metros, consumo: 10-14 mA,formato retangular PARA CFTV
com bordas possibilitando a fixação por parafusos
em paredes e tetos, dimensões aproximadas de A
82mm x L 40mm x P 24mm, compatível com
DVR's Intelbras. Referência Ipec.
CONECTOR LINEAR: Selado com gel, para cabo

10
UTP cat 5, padrão internacional - 709 cs, MULTITOC I 520 1,29
exclusivamente para condutores com isolamento MUIC0584
plástico, calibre 0,40-0,65 mm.
CONECTOR SINDAL: Sindal conector Polietileno, DECORLUXI

11
seção do conector 06mm2, barra de 12 1772 - 190 R$ 10,86
conectores, parafuso e terminais em latão com CONECTOR

~

tratamento em banho de niquel, 25 A-400V. SINDAL

CONECTOR BNC: Com mola metálico e fixação PENTTAXY
12 do sinal de video por parafuso, para cabo coaxial 60 R$ 1,48

4mm ou 6mm de CFTV.
TT - BC08

CONECTOR P4 FEMEA: Com bom - dispensa O

13
uso de solda; medida: 5mm externo (negativo) PENTTAXY 1.590 R$ 2,14
2mm interno (positivo); 2 bornes com parafuso F163A
para conexão de fios.
CONECTOR P4 MACHO: Com born, dispensa o

14
uso de solda; medida: 5mm externo (negativo) PENTTAXY 3.190 R$ 1,58
2mm interno (positivo); 2 bornes com parafuso TT - BC01
para conexão de fios.
CAIXA HERMÉTICA: Caixa Hermética para
CFTV, cor Cinza ou preta, tamanho: mini mo 24 x MULTITOC

15 18 x 8 cm e máximo 28x20x10; com proteção UV 490 R$ 46,48

e estabilizador térmico. Isolamento especial.
MUCX0100

Sistema de trava. Travamento manual Flip Top.

ARP Prega0 n° 63/2017 - SETEL - pág. 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9' REGIÃO

Sem necessidade do uso de ferramenta para
aberturaSistemade proteçãocontra violação.
Local para colocação de lacre. Sistema de
vedação.Anel de borracha - tipo 6 rin9

EMPRESA:
SETEL - PLANEJAMENTOS E PROJETOS DE
TELECOMUNICAÇÓES LTOA. - EPP

CNPJ 75.052.993/0001-44

ENDEREÇO: Rua Maranhão, n' 1.334, Água Verde, Curitiba 1 PR

TELEFONES: (41) 3222-3224 e (41) 99969-0478
PESSOA PARA CONTATO: Silvana Rosa Ganho

EMAILS: comercial@licitapar.com.br/licitapar@licitapar.com.br

CONDiÇÕES GERAIS:
A existência de preços registrados não obriga o TRT 9' Região a contratar, sendo facultada a

realização de licitação especifica para a contratação pretendida, assegurada ao beneficiário do registro
a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico nO 63/2017.

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados de sua
assinatura.

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento.

mJ"M'~~",O",O
Or. enadora ~~~;~esa

Tribunal Regional do T balho da 9' Região - Órgão Gerenciador

,~k CnI,;J
SI VANA ROSA GANHO

ócia Administradora
Sete I Planejamentos Projetos de Telecomunicações LIda. - EPP

ARP Pregáo n' 63/2017 - SETEL - pág. 2

mailto:comercial@licitapar.com.br/licitapar@licitapar.com.br

	00000001
	00000002